SLANGHASPELS
VEERRETOUR STAAL
VEERRETOUR RVS
HANDBEDIEND
GAS, ZUURSTOF
KUNSTSTOF
KABEL
TOEPASSINGEN MET SLANG

STALEN SLANGHASPEL, HANDBEDIEND6
Geschikt voor water en olie.
Toepassing: industrieel gebruik en werkplaats
Montage: muur en vloer
Uitvoering: open
Materiaal: staal (gemoffeld) rood
Max. temp.: 120°C
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
EXCLUSIEF
S L A N G
Artikelnummer Max. Aansluiting Max. Max. slanglengte Slang- Uitwendige
druk inlaat   uitlaat slang- in meter geleiding afmeting
in bar diameter 3/8” 1/2” 3/4” 1” h/d/b - cm
STANDARD DUTY
OPEN BSP (m) BSP (f)
HHR1020SZ 200 1/2" 3/8" 1/2" 20 20 zonder 20/40/35
HHR1335SZ 200 1/2" 1/2" 1/2" 50 35 zonder 19/55/46
HHR1350SZ 200 1/2" 1/2" 1/2" 70 50 zonder 24/55/46
HHR2510SZ 20 1" 1" 1" 50 35 20 10 zonder 19/55/46
HHR2520SZ 20 1" 1" 1" 70 50 35 20 zonder 24/55/46

grijs (op aanvraag) - palrem (uitschakelbaar)
- draaibare muusteun
Artikelnummer Vermogen Watt Kabellengte Uitwendige afmeting
opgerold - afgerold h/b/d/ - cm
H-81.104 800 - 2000 15 meter 30/30/16
KUNSTSTOF HASPELS, VEERRETOUR
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
EXCLUSIEF
S L A N G
INCLUSIEF
S L A N G
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
STANDARD DUTY STAAL
HVS1315SV-10O1S veerretour 10 160 40° vast 55/45/25 H-20.550
HVS1315SV-15O1S veerretour 15 160 40° vast ” ”
HVS1320SV-15O1S veerretour 15 160 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS1320SV-20O1S veerretour 20 160 40° vast ” ”
HVS1315SI-10O1S veerretour 10 160 40° instelbaar 55/45/25 H-20.550
HVS1315SI-15O1S veerretour 15 160 40° instelbaar ” ”
HVS1320SI-15O1S veerretour 15 160 40° instelbaar 55/45/30 H-20.560
HVS1320SI-20O1S veerretour 20 160 40° instelbaar ” ”
HVS1315SG-10O1S veerretour 10 160 40° gesloten 50/50/13 H-20.770
HVS1315SG-15O1S veerretour 15 160 40° gesloten ” ”
HEAVY DUTY STAAL
HVS1315HV-10O1S veerretour 10 160 40° vast 55/45/30 H-20.550
HVS1315HV-15O1S veerretour 15 160 40° vast ” ”
HVS1320HV-20O1S veerretour 20 160 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS1325HV-25O1S veerretour 25 160 40° vast 54/54/25 H-20.590
HVS1340HV-40O1S veerretour 40 160 40° vast 54/54/30 H-20.580
HVS1335HI-35O1S veerretour 35 160 40° instelbaar 59/60/26 H-20.590
HVS1360HI-60O1S veerretour 60 160 40° instelbaar 59/59/59 n.v.t.
OLIEHASPELS8
Accessoires:
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Olie, motorolie, cardanolie, transmissie-olie, hydraulische oliesets in combinatie met
bij voorbeeld een pneumatische oliepomp.
Slang: rubber olieslang uitwendig zwart NBR, voorzien van 1 staalinlage (R1AT)
Doorlaat: 1/2"
Koppelingen: staal wartelend 1/2" BSP bi.dr. (opgeperst)
Optie: zwenkbare muursteun
EXTRA HEAVY DUTY STAAL
HVS1315XI-10O1S veerretour 10 103 40° instelbaar 53/48/18 n.v.t.
HVS1315XI-15O1S veerretour 15 103 40° instelbaar 53/48/18 n.v.t.
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
INCLUSIEF
S L A N G
VETHASPELS 9
Accessoires:
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
STANDARD DUTY STAAL
HVS1315SV-10V1S veerretour 10 350 40° vast 55/45/25 H-20.550
HVS1315SV-15V1S veerretour 15 350 40° vast ” ”
HVS1320SV-15V1S veerretour 15 350 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS1320SV-20V1S veerretour 20 350 40° vast ” ”
HVS1315SI-10V1S veerretour 10 350 40° instelbaar 55/45/25 H-20.550
HVS1315SI-15V1S veerretour 15 350 40° instelbaar ” ”
HVS1320SI-15V1S veerretour 15 350 40° instelbaar 55/45/30 H-20.560
HVS1320SI-20V1S veerretour 20 350 40° instelbaar ” ”
HVS1315SG-10V1S veerretour 10 350 40° gesloten 50/50/13 H-20.770
HVS1315SG-15V1S veerretour 15 350 40° gesloten ” ”
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Vet. Ten behoeve van het doorsmeren, vullen van vetsmeersystemen etc. in combinatie
met bij voorbeeld pneumatische vetpompen.
Slang: rubber vetslang NBR, uitwendig zwart, voorzien van 2 staalinslagen (R2AT)
Doorlaat: 3/8"
Koppelingen: staal wartelend 1/4" BSP bi.dr. (opgeperst)
Optie: zwenkbare muursteun
HEAVY DUTY STAAL
HVS1315HV-10V1S veerretour 10 350 40° vast 55/45/30 H-20.550
HVS1315HV-15V1S veerretour 15 350 40° vast ” ”
HVS1320HV-20V1S veerretour 20 350 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS1340HV-40V1S veerretour 40 200 40° vast 54/54/30 H-20.580
EXTRA HEAVY DUTY STAAL
HVS1015XI-10V1S veerretour 10 350 40° instelbaar 53/48/18 n.v.t.
HVS1015XI-15V1S veerretour 15 350 40° instelbaar 53/48/18
HVS1024XI-24V1S veerretour 24 350 40° instelbaar 67/65/36 n.v.t.
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
INCLUSIEF
S L A N G
DIESEL/GASOLIEHASPELS10
Accessoires:
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
STANDARD DUTY RVS
HHR2510SZ-20B1M hand 20 10 65° zonder 19/55/46 n.v.t.
HHR2520SZ-35B1M hand 35 10 65° zonder 24/55/46 n.v.t.
HEAVY DUTY STAAL
HVS2508HV-13B1M veerretour 13 10 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS2515HV-18B1M veerretour 18 10 40° vast 53/45/46 H-20.580
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Diesel/gasolie. Ten behoeve van het tanken van vrachtwagens, schepen etc.
Slang: rubber brandstofslang, uitwendig zwart NBR, voorzien van textielinlage
Doorlaat: 3/4"
Koppelingen: messing schroefkoppelingen 3/4" BSP bu.dr.
Optie: zwenkbare muursteun
HEAVY DUTY RVS
HVR2508HV-13B1M veerretour 13 10 65° vast 53/45/30 H-20.780
HVR2515HV-20B1M veerretour 20 10 65° vast 59/45/46 H-20.770
HVR2508HI-13B1M veerretour 13 10 65° instelbaar 53/45/30 H-20.780
HVR2515HI-20B1M veerretour 20 10 65° instelbaar 53/45/46 H-20.770
EXTRA HEAVY DUTY STAAL
HVS2009XI-09B1M veerretour 09 10 40° instelbaar 53/48/18 n.v.t.
HVS2515XI-20B1M veerretour 20 10 40° instelbaar 67/64/36 n.v.t.
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
INCLUSIEF
S L A N G
HEAVY DUTY STAAL
HVS2508HV-08B2M veerretour 08 10 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS2515HV-15B2M veerretour 15 10 40° vast 53/45/46 H-20.580
HVS2525HV-25B2M veerretour 25 10 40° n.v.t. 54/54/40
STANDARD DUTY RVS
HHR2510SZ-10B2M hand 10 10 65° zonder 19/55/46 n.v.t.
HHR2520SZ-20B2M hand 20 10 65° zonder 24/55/46 n.v.t.
DIESEL/GASOLIEHASPELS 11
Accessoires:
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Diesel/gasolie. Ten behoeve van het tanken van vrachtwagens, schepen etc.
Slang: rubber brandstofslang, uitwendig zwart NBR, voorzien van textielinlage
Doorlaat: 1"
Koppelingen: messing schroefkoppelingen 1" BSP bu.dr.
Optie: zwenkbare muursteun
HEAVY DUTY RVS
HVR2508HV-08B2M veerretour 08 10 65° vast 53/45/30 H-20.780
HVR2515HV-15B2M veerretour 15 10 65° vast 59/45/46 H-20.770
HVR2525HV-25B2M veerretour 25 10 65° vast 54/54/40 n.v.t.
HVR2508HI-08B2M veerretour 08 10 65° instelbaar 53/45/30 H-20.780
HVR2515HI-15B2M veerretour 15 10 65° instelbaar 53/45/46 H-20.770
EXTRA HEAVY DUTY STAAL
HVS2515XI-15B2M veerretour 15 10 40° instelbaar 67/64/36 n.v.t.
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
INCLUSIEF
S L A N G
STANDARD DUTY STAAL
HVS1315SV-10L1S veerretour 10 20 40° vast 55/45/25 H-20.550
HVS1315SV-15L1S veerretour 15 20 40° vast ” ”
HVS1320SV-15L1S veerretour 15 20 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS1320SV-20L1S veerretour 20 20 40° vast ” ”
HVS1315SI-10L1S veerretour 10 20 40° instelbaar 55/45/25 H-20.550
HVS1315SI-15L1S veerretour 15 20 40° instelbaar ” ”
HVS1320SI-15L1S veerretour 15 20 40° instelbaar 55/45/30 H-20.560
HVS1320SI-20L1S veerretour 20 20 40° instelbaar ” ”
HVS1315SG-10L1S veerretour 10 20 40° gesloten 55/45/30 H-20.770
HVS1315SG-15L1S veerretour 15 20 40° gesloten ” ”
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
LUCHTHASPELS12
Accessoires:
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Perslucht. Ten behoeve van persluchtgereedschap zoals slagmoersleutels, takels, blaaspistolen etc.
Slang: rubber persluchtslang, uitwendig zwart NBR, voorzien van textielinlage.
Doorlaat: 1/2"
Koppelingen: staal wartelend 1/2" BSP bi.dr. (opgeperst)
Optie: zwenkbare muursteun
HEAVY DUTY STAAL
HVS1315HV-10L1S veerretour 10 20 40° vast 55/45/30 H-20.550
HVS1315HV-15L1S veerretour 15 20 40° vast ” ”
HVS1320HV-20L1S veerretour 20 20 40° vast 55/45/30 H-20.560
HVS1325HV-25L1S veerretour 25 20 40° vast 54/54/25 H-20.590
HVS1340HV-40L1S veerretour 40 20 40° vast 54/54/30 H-20.580
HVS1335HI-35L1S veerretour 35 20 40° instelbaar 59/60/26 H-20.590
HVS1360HI-60L1S veerretour 60 20 40° instelbaar 59/59/59 n.v.t.
EXTRA HEAVY DUTY STAAL
HVS1315XI-10L1S veerretour 10 20 40° instelbaar 53/48/18 n.v.t.
HVS1315XI-15L1S veerretour 15 20 40° instelbaar ” n.v.t.
HVS1330XI-24L1S veerretour 24 20 40° instelbaar 67/64/34 n.v.t.
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
INCLUSIEF
S L A N G
STANDARD DUTY RVS
HVR1315SV-10R1R veerretour 10 200 150° vast 55/45/24 H-20.790
HVR1315SV-15R1R veerretour 15 200 150° vast ” ”
HVR1320SV-15R1R veerretour 15 200 150° vast 53/45/30 H-20.780
HVR1320SV-20R1R veerretour 20 200 150° vast ” ”
HVR1315SI-10R1R veerretour 10 200 150° instelbaar 55/45/24 H-20.790
HVR1315SI-15R1R veerretour 15 200 150° instelbaar ” ”
HVR1320SI-15R1R veerretour 15 200 150° instelbaar 53/45/30 H-20.780
HVR1320SI-20R1R veerretour 20 200 150° instelbaar ” ”
HVR1315SG-10R1R veerretour 10 200 150° gesloten 55/45/13 H-20.600
HVR1315SG-15R1R veerretour 15 200 150° gesloten ” ”
HHR1020SZ-20R1R hand 20 200 150° zonder 20/40/35 n.v.t.
HHR1335SZ-20R1R hand 20 200 150° zonder 19/55/46 n.v.t.
HHR1335SZ-35R1R hand 35 200 150° zonder ” n.v.t.
HHR1335SZ-50R1R hand 50 200 150° zonder ” n.v.t.
REINIGINGSHASPELS (HD) 13
Accessoires:
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Hoge druk reiniging. Te gebruiken in combinatie met hoge druk. Reinigen met bij voorbeeld een spuitlans.
Slang: hoge druk reinigingsslang, uitwendig blauw, voorzien van 2 staalinlagen.
Doorlaat: 3/8"
Koppelingen: RVS wartelend 3/8" BSP bi.dr. (opgeperst)
Optie: zwenkbare muursteun
HEAVY DUTY RVS
HVR1315HV-10R1R veerretour 10 200 150° vast 53/45/30 H-20.790
HVR1315HV-15R1R veerretour 15 200 150° vast ” ”
HVR1320HV-20R1R veerretour 20 200 150° vast 53/45/30 H-20.780
HVR1330HV-30R1R veerretour 30 200 150° vast 54/54/25 H-20.750
HVR1340HV-40R1R veerretour 40 200 150° vast 54/54/30 H-20.770
HVR1335HI-35R1R veerretour 35 200 150° instelbaar 59/60/26 H-20.750
HVR1360HI-60R1R veerretour 60 200 150° instelbaar 59/59/59 n.v.t.
Haspels voorzien van 1/2” slang op aanvraag.
De vetgedrukte haspels zijn uit voorraad leverbaar.
INCLUSIEF
S L A N G
Artikelnummer Bediening Slang- Max. druk Max.  Slang- Uitwendige Zwenkbare
lengte in bar temp. geleiding afmeting muursteun
in meter h/d/b - cm
STANDARD DUTY RVS
HVR1315SV-10W1R veerretour 10 85 90° vast 55/45/24 H-20.790
HVR1315SV-15W1R veerretour 15 85 90° vast ” ”
HVR1320SV-15W1R veerretour 15 85 90° vast 53/45/30 H-20.780
HVR1320SV-20W1R veerretour 20 85 90° vast ” ”
HVR1315SI-10W1R veerretour 10 85 90° instelbaar 55/45/24 H-20.790
HVR1315SI-15W1R veerretour 15 85 90° instelbaar ” ”
HVR1320SI-15W1R veerretour 15 85 90° instelbaar 53/45/30 H-20.780
HVR1320SI-20W1R veerretour 20 85 90° instelbaar ” ”
HVR1315SG-10W1R veerretour 10 85 90° gesloten 55/45/13 H-20.600
HVR1315SG-15W1R veerretour 15 85 90° gesloten ” ”
HHR1020SZ-20W1R hand 20 85 90° zonder 20/40/35 n.v.t.
HHR1335SZ-20W1R hand 20 85 90° zonder 19/55/46 n.v.t.
HHR1335SZ-35W1R hand 35 85 90° zonder ” n.v.t.
HHR1350SZ-35W1R hand 35 85 90° zonder 24/55/46 n.v.t.
HHR1350SZ-50W1R hand 50 85 90° zonder ” n.v.t.
HEAVY DUTY RVS
HVR1315HV-10W1R veerretour 10 85 90° vast 53/45/30 H-20.790
HVR1315HV-15W1R veerretour 15 85 90° vast ” ”
HVR1320HV-20W1R veerretour 20 85 90° vast 53/45/30 H-20.780
HVR1330HV-30W1R veerretour 30 85 90° vast 54/54/25 H-20.750
HVR1340HV-40W1R veerretour 40 85 90° vast 54/54/30 H-20.770
HVR1335HI-35W1R veerretour 35 85 90° instelbaar 59/60/26 H-20.750
HVR1360HI-60W1R veerretour 60 85 90° instelbaar 59/59/59 n.v.t.
(HEET) WATERHASPELS14
Accessoires:
Haspels inclusief slang en 1 meter verbindingsslang.
Toepassing: Water. Lage druk reiniging met (heet) water van bij voorbeeld keukens, fabrieksvloeren etc.